מנכ"ל ועורך, דורות

לקידום אוכלוסיה מבוגרת

## עריכה והפקה

דורות לקידום אוכלוסיה מבוגרת

## עיצוב גרפי

סיגלית סבטליט

## כתובת להחזרת דברי דואר

ביטוח לאומי, סניף רמת גן

רחוב חשמונאים 15, רמת גן

## כתובת המערכת

ת.ד. 1417 כפר סבא

טל. 09-7658088

פקס. 09-7662661

gilhadash@gmail.com

ה' תשרי תשפ"ה
07 אוקטובר 2024

מתנדבות, מתנדבים ואזרחים וותיקים יקרים,

עם פרוס השנה החדשה ולרגל 50 שנה לאגף ייעוץ לאזרח הוותיק ומשפחתו, ראשית ברצוני להודות למתנדבות ומתנדבי האגף, העושים פעילות משמעותית, ערכית, תומכת ומבורכת, המסייעת לכלל האזרחים הוותיקים ומקנה להם עזרה, ביטחון ואוזן קשבת.